

پاسخ نامه ارزشیابی نوبت دوم مطالعات

آموزگار: مشهدالکوبه فراهانی

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

پایه سوم ابتدایی

۱	اگر لازم باشد که هنگام شب از خانه خارج شوید چه نکات ایمنی را باید رعایت کنید؟ برای عبور از خیابان و کوچه لباس روشن بپوشیم یا از شب رنگ و کاغذ سفید استفاده کنیم.
۲	در قسمت..... پاکت نامه باید تمبر را بچسبانیم. سمت راست بالای پاکت
۳	جهت های اصلی را نام ببرید شمال- جنوب- مشرق- مغرب
۴	نشانی خانه بیانگر چه چیزی است؟ نشانی خانه به ما می گوید که آن خانه در کجا قرار دارد نام خیابان نام کوچه و شماره ی خانه نشانی آن خانه است.
۵	نکات ایمنی چیست؟ نکات ایمنی یعنی چه کارهایی بکنیم یا نکنیم تا از خطر دور بمانیم.
۶	عشایر چه کسانی هستند و در کجا زندگی می کنند؟ عشایر مردمی هستند که شغل آنها دامپروری است و برای یافتن چراگاه برای دام ها به طور مرتب از یک منطقه به منطقه دیگر کوچ میکنند و در چادر زندگی می کنند.
۷	چرا شکل خانه های ایران با همدیگر فرق دارد؟ چون مردم در مکان های مختلف با آب و هوای متفاوت زندگی می کنند.
۸	بازیافت چیست؟ از موادی که قبلا استفاده شده است دوباره چیز جدیدی بسازند برای مثال بطری های شیشه ای و پلاستیکی و قوطی های فلزی را در کوره حرارت می دهند و از آن ها چیزهای جدید می سازند کاغذهای دور ریخته شده را با دستگاههای مخصوص خمیر می کنند و دوباره از آنها کاغذ درست می کنند.
۹	منابع طبیعی چیست؟ به آب، خاک، گیاهان، جانوران، نفت و فلزات منابع طبیعی می گویند.
۱۱	از نفت چه چیزهایی ساخته می شود؟ ظروف یکبار مصرف، لاستیک خودرو، مواد شوینده، رنگ، پاک کن، وسایل پلاستیکی

۱۲	مشاغل تولیدی و خدمتی را تعریف کن و برای هر کدام دو مثال بزنی. مشاغل تولیدی یعنی شغل هایی که افراد در آنها کالایی را تولید می کنند مثل کشاورزی، نانوايي، نجار مشاغل خدمتی یعنی شغل هایی که افراد در آن ها کالایی را تولید نمی کند بلکه فقط خدمتی را به دیگران انجام می دهند. مثل معلم، خلبان
۱۳	رعایت مقررات فایده ای دارد؟ باعث آرامش خانواده ایجاد نظم می شود و نیز کارها با سرعت و دقت انجام می گیرد.
۱۴	خداوند در قرآن درباره پدر و مادر به ما چه سفارشی کرده است؟ به پدر و مادر خود نیکی کنید و چنانچه پیر شدند با نرمی و مهربانی با آنها سخن بگویید.
۱۵	از شناسنامه چه استفاده هایی می کنیم؟ ثبت نام در مدرسه - گرفتن دفترچه بهداشتی - ازدواج و کار
۱۶	چرا دیگران بعضی از کارها را بهتر از ما انجام می دهند؟ چون هرکس استعداد و توانایی دارد که باعث می شود برخی کارها را بهتر انجام می دهد.
۱۷	چرا همه ما دوست داریم در کنار خانواده زندگی کنیم؟ چون ما در خانواده امنیت و آرامش داریم و می توانیم خوب رشد کنیم.
۱۸	خانواده بزرگ چه خوبی هایی نسبت به خانواده کوچک دارد؟ در خانواده بزرگ اعضای خانواده به یکدیگر کمک می کنند با هم مشورت می کنند شور و نشاط در این خانواده ها بیشتر است با هم بازی می کنند.
۱۹	برای بیرون گذاشتن زباله چه نکاتی را باید رعایت کنیم؟ باید زباله ها را داخل کیسه در بسته قرار دهیم زباله های تر و خشک و حتی نان خشک را مخلوط نکنیم، سر ساعت مشخص شده به محل جمع آوری زباله ها ببریم.
۲۰	چه مکان هایی در یک مدرسه وجود دارد؟ کلاس درس - دفتر آموزگاران - اتاق بهداشت - کتابخانه - نمازخانه - آزمایشگاه و ...

